

ایران ورزشی

۲۳:۳۰ امشب: یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا میان اینتر و لیورپول

اینتر به دنبال قدرت‌نمایی در سن سیرو

امشب مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با انجام دو بازی پیگیری خواهد شد که در مهمترین مسابقه اینتر، قهرمان فصل پیش سری آ در سن سیرو میزبان لیورپول است که ۶ بار قهرمان اروپا شده است. این پنجمین تقابل لیورپول با اینتر در اروپا است.

صفحه ۲۳



گفت‌وگوی «ایران» با مهاجم نیجریه‌ای مس که صدرنشین گلزنان لیگ برتر است

منشا: باید امسال آقای گل شوم

گاوین در توضیح بازیگر در این آرتیکل می‌نویسد: من در مسابقات فوتبال شرکت کرده‌ام و می‌خواهم برای همکارانم در تیم ملی ایران موفق باشم.

صفحه ۲۲

۸ بازی، ۸ برنده و ۲۱ گل داشت

هفته هفدهم، بهترین هفته لیگ ۲۱

صفحه ۲۲



از بیانیه کم‌کن و بر فنی افزا

یکی از اتفاق‌های قابل توجه هفته هفدهم لیگ برتر بعد از بازی استقلال مقابل ذوب آهن رخ داد؛ جایی که باشگاه اصفهانی صادر کرد و این موضوع



حامد جیروودی روزنامه‌نگار

حرف اول

با واکنش باشگاه استقلال نیز مواجه شد و آبی‌ها نیز در قالب بیانیه به آنها پاسخ دادند. اما بیانیه نویسی، موضوعی نیست که تنها دربارۀ این بازی به وجود آمده باشد و به صراحت می‌توان گفت اکثر تیم‌های لیگ برتری به هر بهانه‌ای که به مذاقشان خوش نیاید، بیانیه صادر می‌کنند تا لیگ بیست و یکم که نام کار در آن بسیار داغ تر شده، لیگ بیانیه‌نویس‌ها نام گرفته باشد. البته چند وقت پیش اعلام شد که جلوی این کار گرفته می‌شود اما نشد که هیچ، خود کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال بیانیه‌ای در خصوص مسائل اخیر صادره اهالی فوتبال و رسانه‌ها را به برخورد قانونی و عبرت آموزی تهدید کرد تا این ذهنیت به وجود بیاید که در خصوص بیانیه‌نویسی، آب از چشمه گل آلود است و به همین خاطر شاید خیلی هم نباید از باشگاه‌ها توقع داشت اما به این موضوع از یک زاویه دیگر نیز می‌توان نگاه کرد و آن این است که ای کاش به اندازه این همه بیانیه‌ای تمام بازی‌ها هم برنده داشت اما این هفته استثنا بود و در کل لیگ ایران یکی از فقیرترین لیگ‌های جهان و منطقه به لحاظ بازی زیبا و گل زده است.

تیم‌های ما معمولاً در زمین حرفی برای گفتن مقابل هم ندارند. تیم بر هواداری مثل نساجی که در قائمشهر زمین ندارد، مدتی در ساری بازی کرد، یک بازی در اصفهان بود و حالا هم مشهودی شده. هر چند که زمین‌های دیگر هم تعریفی ندارند. با این حال، تیم‌ها در بیرون زمین با بیانیه و شبنامه برای هم قدرت‌نمایی می‌کنند. مهم‌ترین بازی‌های فوتبال جهان وقتی در ۹۰ دقیقه به پایان می‌رسند، به تاریخ می‌پیوندند. یعنی هر اتفاقی که در ال‌کلاسیکو یا دربی میلان بیفتد، در همان مستطیل سبز است و اینجاست که بازی تیم‌ها تازه بعد از پایان ۹۰ دقیقه شروع می‌شود که شما چرا این کار را کردید و چرا فلان حرف را زدید؟ فوتبال پدیده‌ای است که به اصطلاحات خاص خودش و به گری‌خوانی‌هایش (با بی‌احترامی اشتباه نشود) مشهور است و به همین خاطر به جذاب‌ترین رشته ورزشی دنیا تبدیل شده است اما اینجا به حاشیه‌ها بیشتر از متن توجه می‌شود و می‌توان گفت به همین دلیل است از کیفیت فنی بازی‌های فوتبال ایران کاسته می‌شود و باید از تیم‌ها خواست که از بیانیه کم‌کنند و بر مسائل فنی بیفزایند.

بیانیه تند باشگاه ذوب آهن با پاسخ باشگاه استقلال همراه شد

جنجال تکرار نقل قولی معروف از مورینیو

باشگاه ذوب آهن: مجیدی باید از مردم اصفهان عذرخواهی کند

باشگاه استقلال: نمی‌توانید تمرکز کادرفنی را برای رسیدن به اهدافش برهم بزنید

صفحه ۲۲



تمرین پرسپولیس با حضور ستاره‌ها برگزار شد

بازگشت ترابی، آمادگی رضاییان

صفحه ۲۲



مهاجم ایرانی برای ماریتیمو در لیگ پرتغال دبل کرد

شب به یادماندنی علیپور

صفحه ۲۲

حمایت اهالی ورزش و فوتبال از تصمیم هیأت رئیسه برای عزل عزیزی خادم ادامه دارد

غلبه عقل جمعی بر عقل فردی

آخرین تقاضای عزیزی خادم برای ماندن در فدراسیون فوتبال



مصاحبه پر از ابهام عزیزی خادم

رئیس فدراسیون فوتبال بعد از مدت‌ها، سکوت خود را در گفت‌وگو با سایت فدراسیون فوتبال شکست؛ مصاحبه‌ای پرآبرو که نقدهای فراوانی به آن وارد است. این مصاحبه در آستانه جلسه پنجشنبه هیأت رئیسه جای سؤال دارد. اما نکات پر ابهام مصاحبه عزیزی خادم که درباره آنها در آینده بیشتر خواهیم نوشت:

۱- وعده واریز ۴۰۰ میلیارد تومان به حساب فدراسیون به دلیل صعود به جام جهانی!

۲- جلسه با دادگان که در رسانه‌ها تکذیب شد.

۳- هوایی‌های اختصاصی برای تیم ملی برای نخستین بار در دوره او، در حالی که هوایی‌های رایگان برای بازی ایران و عراق در زمان تحریم هوایی عراق، در دوره در مقدماتی جام جهانی

را از آن خود می‌دانست. الان کار قشنگی صورت گرفته و هیأت رئیسه می‌تواند پرسش و پاسخ انجام دهد. در واقع عقل جمعی به عقل فردی غلبه می‌کند. «همچنین غلامرضا فتح‌آبادی، کارشناس فوتبال کشورمان در این خصوص اظهار داشت:

گروه ورزشی آنها ۲۴ ساعت تا تشکیل جلسه مهم و سرنوشت ساز هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال با محوریت عزل شهاب‌الدین عزیزی خادم از ریاست فدراسیون باقی مانده است. در این شرایط تحرکاتی از سوی ریاست فدراسیون فوتبال صورت گرفته و عزیزی خادم آخرین تلاش‌های خود را برای بقا در پست مدیریت انجام می‌دهد. عزیزی خادم دیروز به یکبارۀ بار ژوئی هیأت فوتبال استان‌ها به صورت آنلاین گفت‌وگو کرد. او که عملاً نظارتی بر استان‌ها در یک سال گذشته نداشته و این بخش فوتبال رها شده بود، در شرایطی که احتمالاً تا ساعاتی دیگر برکنار می‌شود، مباردت به این تماس داشته است. برخی آگاهان، این جلسه بدون برنامه قبلی و هراسان را آخرین تقاضای وی و معهود همراهانش در ساختمان فدراسیون برای بقا دانستند. این در حالی است که هر روز مصاحبه‌هایی در خصوص حمایت‌های جامعه فوتبال از تصمیم شجاعانه اعضای هیأت رئیسه برای عزل عزیزی خادم منتشر می‌شود. سعید فائق، معاون اسبق سازمان تربیت بدنی با اشاره به درخواست هیأت رئیسه برای برکناری رئیس فدراسیون فوتبال به ایستا گفت: «به هر صورت برای اولین بار است که در بحث فدراسیون‌ها، هیأت رئیسه به اختیارات مصلح خود در اساسنامه عمل می‌کند؛ یعنی از پانچ‌خاری رئیس بیرون می‌آید. به نظر من یک جریان مثبت است که می‌تواند منجر به اصلاحاتی شود. اگر واقعاً این عزیزی که به رئیس فدراسیون اعتراض دارند، بر اساس نقد عملکرد عزیزی خادم عمل می‌کنند، پس این اقدام از اختیاراتشان است. اساسنامه این اختیار را داده که اگر رئیس فدراسیون فوتبال نتوانست به نیات و اهداف هیأت رئیسه عمل کند، این طیف هم می‌تواند ورود کنند. هیأت رئیسه فدراسیون‌ها تا به حال تشریفاتی بود و خیلی به امور اجرایی ورود پیدا نمی‌کردند و رئیس فدراسیون مطلق‌النعان به امور می‌پرداخت. یعنی رئیس فدراسیون اختیارات کامل

تمرین پرسپولیس با حضور ستاره‌ها برگزار شد

بازگشت ترابی، آمادگی رضاییان

مهدی ترابی که طی دو فصل اخیر نقش پررنگی در موفقیت‌ها و نتایج پرسپولیس داشته به دلیل ابتلا به کرونا دوبازی اخیر این تیم مقابل فولاد در سوپر جام و بازی با نساجی در هفته هفدهم لیگ برتر را از دست داد. ترابی بعد از انجام آزمایش دوم و گرفتن تست منفی آزمایش خود، از دیروز در تمرین پرسپولیس شرکت کرد و احتمالاً مشکلی برای همراهی پرسپولیس ندارد و در صورت صلاحدید کادرفنی می‌تواند در بازی حساس سرخ‌ها مقابل آومینیوم در ترکیب این تیم حضور داشته باشد.



از سویی رامین رضاییان که پس از ۵ سال دوباره به پرسپولیس بازگشت برای حضور در ترکیب پرسپولیس باید نظر یحیی گل‌محمدی را جلب کند. یحیی در آخرین مصاحبه‌ای که انجام داد تأکید کرد که رامین باید از نظر بدنی و هوایی خودش را به بقیه بازیکنان برساند و در تمرینات مشخص می‌شود که او از چه زمانی می‌تواند در ترکیب قرار گیرد. جالب این که رضاییان در تمرینات چند روز اخیر حضور خوب و فعالی داشته و طبق اعلام شاهدان تمرینات پرسپولیس، آماده نشان داده است. بنابراین مشکلی برای همراهی پرسپولیس نداشته و با صلاحدید یحیی می‌تواند از بازی بعدی مقابل آومینیوم ارک در میدان حاضر شود. گفتنی است رامین در تست‌های پزشکی باشگاه نیز حاضر شده و مجوزهای لازم برای صدور کارت بازی را گرفت.

عکس روز

بوسه‌ای که دیوارنگاره شهر شد

یکی از شیرین‌ترین لحظات شب صعود تیم ملی ایران به جام جهانی ۲۰۲۲، مربوط به قاب‌هایی با دو عابدزاده بود؛ عابدزاده پدر و پسر. یکی درون دروازه تیم ملی و دیگری تماشاگر بازی از روی سکوها در ورزشگاه آزادی. امیر با ثبت یک کلین شیت دیگر مقابل عراق، یکی از بهترین بازیکنان تیم در آن دیدار بود و بوسه‌اش بر دستان احمد رضا در جشن صعود، قابی ماندگار به ثبت رساند. اما دیروز سه‌شنبه که تولد حضرت علی (ع) و روز پدر و مرد بود، این لحظه زیبایی بوسه عابدزاده به دست پدرش در ابجدی بزرگ به صورت دیوارنگاره در میدان ولیعصر (عج) تهران به نمایش گذاشته شد که جالب توجه بود و در فضای مجازی هم بازتاب زیادی پیدا کرد.

